
Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Senior - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 19 FANTONI E. 16:58.087
Tempo gara

1 2:19.858 --------- 17:18:54.864

2 2:22.879 + 03.021 17:21:17.743

3 2:21.733 + 01.875 17:23:39.476

4 2:23.372 + 03.514 17:26:02.848

5 2:23.176 + 03.318 17:28:26.024

6 2:23.049 + 03.191 17:30:49.073

7 2:24.615 + 04.757 17:33:13.688

 Po. 2 - # 238 FIGUS G. + 27.927
Diff. Primo

1 2:27.255 + 04.793 17:19:05.246

2 2:22.462 --------- 17:21:27.708

3 2:26.145 + 03.683 17:23:53.853

4 2:25.654 + 03.192 17:26:19.507

5 2:25.721 + 03.259 17:28:45.228

6 2:28.304 + 05.842 17:31:13.532

7 2:28.083 + 05.621 17:33:41.615

 Po. 3 - # 122 STRINCONE D. + 51.853
Diff. Primo

1 2:25.902 --------- 17:19:00.505

2 2:31.325 + 05.423 17:21:31.830

3 2:30.816 + 04.914 17:24:02.646

4 2:29.711 + 03.809 17:26:32.357

5 2:30.445 + 04.543 17:29:02.802

6 2:31.084 + 05.182 17:31:33.886

7 2:31.655 + 05.753 17:34:05.541

 Po. 4 - # 126 ASCEDU N. + 1:07.520
Diff. Primo

1 2:41.540 + 16.143 17:19:19.409

2 2:25.397 --------- 17:21:44.806

3 2:27.602 + 02.205 17:24:12.408

4 2:30.421 + 05.024 17:26:42.829

5 2:34.200 + 08.803 17:29:17.029

6 2:31.546 + 06.149 17:31:48.575

7 2:32.633 + 07.236 17:34:21.208

 Po. 5 - # 120 PANCHETTI C. + 1:11.989
Diff. Primo

1 2:29.313 --------- 17:19:05.591

2 2:31.511 + 02.198 17:21:37.102

3 2:33.133 + 03.820 17:24:10.235

4 2:33.325 + 04.012 17:26:43.560

5 2:34.445 + 05.132 17:29:18.005

6 2:32.256 + 02.943 17:31:50.261

7 2:35.416 + 06.103 17:34:25.677

 Po. 6 - # 588 BELLOTTI M. + 1:44.607
Diff. Primo

1 2:36.096 + 03.292 17:19:13.006

2 2:32.804 --------- 17:21:45.810

3 2:37.604 + 04.800 17:24:23.414

4 2:44.689 + 11.885 17:27:08.103

5 2:36.347 + 03.543 17:29:44.450

6 2:36.648 + 03.844 17:32:21.098

7 2:37.197 + 04.393 17:34:58.295

 Po. 7 - # 220 PIERANTONI M.+ 1:59.773
Diff. Primo

1 2:42.811 + 07.193 17:19:23.360

2 2:35.618 --------- 17:21:58.978

3 2:38.884 + 03.266 17:24:37.862

4 2:37.692 + 02.074 17:27:15.554

5 5:18.334 + 2:42.716 17:29:56.196

6 2:38.531 + 02.913 17:32:34.727

7 2:38.734 + 03.116 17:35:13.461

 Po. 8 - # 668 SAMMARTINO K.+ 2:15.594
Diff. Primo

1 2:39.764 + 02.695 17:19:18.352

2 2:37.069 --------- 17:21:55.421

3 2:38.712 + 01.643 17:24:34.133

4 2:52.957 + 15.888 17:27:27.090

5 2:39.590 + 02.521 17:30:06.680

6 2:41.649 + 04.580 17:32:48.329

7 2:40.953 + 03.884 17:35:29.282

 Po. 9 - # 229 DIANA P. + 2:29.495
Diff. Primo

1 3:39.622 + 1:09.269 17:20:16.930

2 2:48.284 + 17.931 17:23:05.214

3 2:30.353 --------- 17:25:35.567

4 2:31.179 + 00.826 17:28:06.746

5 2:30.619 + 00.266 17:30:37.365

6 2:30.858 + 00.505 17:33:08.223

7 2:34.960 + 04.607 17:35:43.183

 Po. 10 - # 2 TURI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:47.414 + 03.461 17:19:28.534

2 2:43.953 --------- 17:22:12.487

3 2:47.458 + 03.505 17:24:59.945

4 7:05.099 + 4:21.146 17:32:05.044

5 2:46.053 + 02.100 17:34:51.097

Fastest lap: 2:19.858 
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